

SIKRINGSVAGTEN A/S

Søvangsvej 1
2650 Hvidovre
CVR-nr. 21 40 88 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Harry Meinert Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIKRINGSVAGTEN A/S Søvangsvej 1 2650 Hvidovre
	Telefon: 70 25 80 85 Hjemmeside: www.sikringsvagten.dk E-mail: info@sikringsvagten.dk
	CVR-nr.: 21 40 88 40 Stiftet: 1. oktober 1998 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Jesper Selch, Formand Henrik Leth Egsgaard, Næstformand Martin Nielsen Nørskov Kristian Jølmark Peter Brøndum Morten Husted Rasmussen Claus Martin Stechnik
Direktion	Harry Meinert Pedersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig primært med vagt- og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.982.511 kr. mod 2.892.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.189 kr. mod 466.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at afhænde sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Der er ikke herudover efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.982.511	2.892.013
1 Personaleomkostninger	-2.146.397	-2.293.706
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-92.604	-92.604
Resultat før finansielle poster	743.510	505.703
Andre finansielle indtægter	2.957	112.388
Øvrige finansielle omkostninger	-237.487	-15.020
Resultat før skat	508.980	603.071
Skat af årets resultat	-114.791	-136.783
Årets resultat	394.189	466.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.189	466.288
Disponeret i alt	394.189	466.288

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	292.540	385.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.540</u>	<u>385.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.540</u>	<u>385.144</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>0</u>	<u>20.700</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.722.147	5.581.055
Tilgodehavende selskabsskat	31.376	77.898
Andre tilgodehavender	39.333	38.195
Periodeafgrænsningsposter	<u>86.986</u>	<u>59.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.879.842</u>	<u>5.756.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.921.286</u>	<u>2.151.992</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.921.286</u>	<u>2.151.992</u>
Likvide beholdninger	<u>1.155.481</u>	<u>649.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.956.609</u>	<u>8.578.247</u>
Aktiver i alt	<u>7.249.149</u>	<u>8.963.391</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	615.000	615.000
4	Overført resultat	3.757.283	3.355.753
	Egenkapital i alt	4.372.283	3.970.753
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.737	18.570
	Hensatte forpligtelser i alt	14.737	18.570
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	424.136	246.310
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.905.716	3.728.907
	Anden gæld	532.277	998.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.862.129	4.974.068
	Gældsforpligtelser i alt	2.862.129	4.974.068
	Passiver i alt	7.249.149	8.963.391
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	615.000	2.857.860	3.472.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	466.287	466.287
Salg af egne kapitalandele	0	31.606	31.606
Egenkapital 1. januar 2022	615.000	3.355.753	3.970.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.189	394.189
Salg af egne kapitalandele	0	7.341	7.341
	615.000	3.757.283	4.372.283

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.943.822	2.047.695
Pensioner	182.093	223.389
Andre omkostninger til social sikring	20.482	22.622
	<u>2.146.397</u>	<u>2.293.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	<u>692.645</u>	<u>692.645</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>692.645</u>	<u>692.645</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-307.501	-214.898
Årets afskrivninger	<u>-92.604</u>	<u>-92.603</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-400.105</u>	<u>-307.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>292.540</u>	<u>385.144</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>615.000</u>	<u>615.000</u>
	<u>615.000</u>	<u>615.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 615.000 i de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Selskabets beholdning af egne aktier pr. 31/12-2022 udgør 124 stk., nominelt 124.000 kr., hvilket svarer til 20,17 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der afhændet 1 stk. egne aktier nominelt 1.000 kr. Salgssummen udgør 7.341 kr.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipairer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.921.286</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-230.707</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		kr.
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt		<u>19.533</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>19.533</u>
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse i den uopsigelige periode.		
